3 שלום – ת"א (י"ם) 7832/97 גואבה עד אל ראזק נ' אל-על נתיבי אוויר לישראל בע"מ (לא פורסם, ניתן ביום 24.6.1999).

4 קיימת חקיקה ופסיקה ענפה בנושא הפליה. פרט לחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, ס"ח התשנ"ב 150, קיימים גם חוקים העוסקים בהקשרים מסוימים. ראו, למשל, חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2001, ס"ח 56 (להלן: חוק איסור הפליה); סעיפים 21(א), ו-31 לחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994, ס"ח 156 וסעיף 4 לחוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996, ס"ח 327.

על זהותו של עבריין או טרוריסט אינו גלוי, קיומה של התאמה בין גורמים בלתי־נחוזים, כגון נטייתו של אדם לבצע פשע מסוים, לבין גורמים נחוזים, או הניתנים בנקל לבידור, כגון השתייכות אתנית, מסייע למשטרה ולכוחות הביטחון לעשות את עבודתם.

כמור־כן, בכל מבחן יש אחוז שגיאה. יהיו נבחנים שיצליחו בבחינה במידה רבה מכפי יכולתם האמיתית, ואחרים שיצליחו בבחינה במידה פחותה מכפי יכולתם האמיתית. השימוש בפרופילינג מאפשר למעביד להקטין את אחוז השגיאה ולחסוך בעלויות המבחנים.

בפסיקה המפרשת את חוק שוויון הזדמנויות בעבודה התשמ"ח־1988,⁵ נקבע כי מעביד חייב לבדוק את יכולתה הפיזית של כל מועמדת ראוייה, ולא לפסול נשים על־הסף על־סמך הנתון הסטטיסטי שלפיו, לנשים, יש בממוצע כוח פיזי קטן משל גברים.⁶ באופן דומה נקבע כי אף שתפקידו של דייל מחייב הופעה חיצונית נאה וכוח פיזי, ואלה אינם מתקיימים בדרך־כלל בדייל שהגיע לגיל ששים, קביעה בהסכם קיבוצי בדבר חובת פרישה בגיל ששים ביחס לדיילי צוות־אוויר, ובגיל ששים וחמש ביחס לכל יתר עובדי "אל־על", מהווה הפליה.⁷